[bookmark: _GoBack]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 19.04.2016                                               № 32-Р

Об утверждении  документации по определению
поставщика в запросе котировок
на право заключения с ним
муниципального контракта на выполнение работ
по текущему содержанию (обслуживанию)
уличного освещения на территории
р. п. Красный Яр  Жирновского
муниципального района Волгоградской области

   В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 26.07.2006 г. № 135- ФЗ « О защите конкуренции» и Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
   1.Постоянно действующей комиссии по проведению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд,  провести в установленном порядке запрос котировок  по определению поставщика в целях заключения с ним муниципального контракта,  на выполнение работ по текущему содержанию (обслуживанию) уличного освещения на территории р. п. Красный Яр  Жирновского муниципального района Волгоградской области
  2.Утвердить прилагаемую документацию по определению поставщика в целях заключения с ним муниципального контракта на выполнение работ по текущему содержанию (обслуживанию) уличного освещения на территории р. п. Красный Яр  Жирновского муниципального района Волгоградской области.
  3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского поселения Красноярское Р.М. Дабарского.

Глава  администрации Красноярского
городского поселения                                                                                                М.Н. Иванов

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р

А

С

П

О

Р

Я

Ж

Е

Н

И

Е

От

19

.

04

.20

1

6

№

32

-

Р

О

б

утверждении

документации

по определению

поставщика

в запросе котировок

на право заключения

с ним

муниципального

контракта

на выполнение работ

по теку

щему содержанию (обслуживанию)

уличного освещения на территории

р. п. Красный Яр  Жирновского

муниципального района Волгоградской области

В соответствии

с Федеральным законом Российской Федерации от 26.07.2006 г. № 135

-

ФЗ

« О защите конкуренции» и Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44

-

ФЗ « О ко

н-

трактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных

и

муниципальных нужд»

1.

Постоянно

действующей комиссии по проведению

закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд,

провести в установленном порядке

запрос котировок

по определению поставщика в целях заключения с н

им

муниципального

контракта

,

на выполнение работ

по теку

щему содержанию (обслуживанию)

уличного

освещения на территории р. п. Красный Яр  Жирновского муниципального района

Волгоградской области

2.

Утвердить прилагаемую документацию по определению поставщика в целях заключения

с ним

муниципального

контракта

на выполнение работ

по теку

щему содержанию (обслуж

и-

ванию)

уличного освещения на территории р. п. Красный Яр  Жирновского муниципального

района Во

лгоградской области

.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы а

д-

министрации городского поселения Красноярское Р.М. Дабарского.

Глава  администрации

Красноярского

городского поселения

М.Н. Иванов

      ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ   ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН   АДМИНИСТРАЦИЯ   КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ       Р   А   С   П   О   Р   Я   Ж   Е   Н   И   Е       От  19 . 04 .20 1 6                                                      №   32 - Р     О б   утверждении    документации   по определению   поставщика   в запросе котировок     на право заключения   с ним   муниципального  контракта  на выполнение работ   по теку щему содержанию (обслуживанию)   уличного освещения на территории    р. п. Красный Яр  Жирновского    муниципального района Волгоградской области           В соответствии  с Федеральным законом Российской Федерации от 26.07.2006 г. № 135 -   ФЗ  « О защите конкуренции» и Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44 - ФЗ « О ко н- трактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных  и  муниципальных нужд»       1. Постоянно  действующей комиссии по проведению  закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения государственных и муниципальных нужд,    провести в установленном порядке  запрос котировок    по определению поставщика в целях заключения с н им   муниципального  контракта ,    на выполнение работ   по теку щему содержанию (обслуживанию)   уличного  освещения на территории р. п. Красный Яр  Жирновского муниципального района  Волгоградской области      2. Утвердить прилагаемую документацию по определению поставщика в целях заключения  с ним  муниципального  контракта  на выполнение работ   по теку щему содержанию (обслуж и- ванию)   уличного освещения на территории р. п. Красный Яр  Жирновского муниципального  района Во лгоградской области .      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы а д- министрации городского поселения Красноярское Р.М. Дабарского.               Глава  администрации  Красноярского   городского поселения                                                                                                    М.Н. Иванов